
Zarządzenie Nr 616/2023 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

w sprawie dokonania zmian planu finansowego dla rachunków przeznaczonych do 
gromadzenia i wydatkowania środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań z ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na rok 2023.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 615/2023 Burmistrza Miasta Maków 
Mazowiecki z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej 
Miasta Maków Mazowiecki na 2023 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1

Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2023 rok dla wydzielonego rachunku o numerze 
52 8917 0001 0012 5585 2000 0990 przeznaczonego do realizacji zadań oświatowych z 
Funduszu Pomocy związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

§2

Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2023 rok dla wydzielonego rachunku o numerze 
57 8917 0001 0012 5585 2000 0900 przeznaczonego na potrzeby realizacji przez miasto 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, dofinansowanej ze środków Funduszu Pomocy.

§3

Dokonanie zmiany planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 616/2023 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 22 sierpnia 2023 roku

Zestawienie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku o numerze 52 8917 
0001 0012 5585 2000 0990 przeznaczonego do realizacji zadań oświatowych z Funduszu 
Pomocy związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

Dochody 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 220 676,00 37 073,00 257 749,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 220 676,00 37 073,00 257 749,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

220 676,00 37 073,00 257 749,00

Razem: 220 676,00 37 073,00 257 749,00

WYDATKI 2023 ROK (Szkoła Podstawowa Nr 1)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 31 350,00 4 000,00 35 350,00

80101 Szkoły podstawowe 31 350,00 4 000,00 35 350,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 900,00 3 000,00 28 900,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 450,00 1 000,00 6 450,00

Razem: 31 350,00 4 000,00 35 350,00

WYDATKI 2023 ROK (Szkoła Podstawowa Nr 2)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 145 271,44 27 547,24 172 818,68

80101 Szkoły podstawowe 145 271,44 27 547,24 172 818,68



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 90 459,89 21 150,00 111 609,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

18 096,77 3 500,00 21 596,77

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 36 714,78 2 897,24 39 612,02

Razem: 145 271,44 27 547,24 172 818,68

WYDATKI 2023 ROK (Przedszkole Samorządowe Nr 2)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 950,00 2 800,00 19 750,00

80104 Przedszkola 16 950,00 2 800,00 19 750,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 750,00 700,00 5 450,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 350,00 1 700,00 11 050,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 850,00 400,00 3 250,00

Razem: 16 950,00 2 800,00 19 750,00

WYDATKI 2023 ROK (Miejski Zespół Przedszkoli Samorządowych w Makowie 
Mazowieckim)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 550,00 1 800,00 16 350,00

80104 Przedszkola 14 550,00 1 800,00 16 350,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 000,00 500,00 4 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 300,00 1 000,00 9 300,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 250,00 300,00 2 550,00

Razem: 14 550,00 1 800,00 16 350,00



WYDATKI 2023 ROK (Urząd Miejski)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 ' , •< ; ... ; Oświata i wychowanie 5 554,56 925,76 6 480,32

80104 Przedszkola 5 554,56 925,76 6 480,32

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

5 554,56 925,76 6 480,32

Razem: 5 554,56 925,76 6 480,32



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 616/2023 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 22 sierpnia 2023 roku

Zestawienie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku o numerze 57 8917 
0001 0012 5585 2000 0900 przeznaczonego na potrzeby realizacji przez miasto ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
dofinansowanej ze środków Funduszu Pomocy

Dochody 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 142,00 409,00 7 551,00

85295 Pozostała działalność 7 142,00 409,00 7 551,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 142,00 409,00 7 551,00

855 ... 4.........   . Rodzina 42 962,00 4 230,00 47 192,00

85595 Pozostała działalność 42 962,00 4 230,00 47 192,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

42 962,00 4 230,00 47 192,00

Razem: 50 104,00 4 639,00 54 743,00

WYDATKI 2023 ROK (Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej)
Zadanie nr 1.2.2 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 918,00 409,00 6 327,00

85295 Pozostała działalność 5 918,00 409,00 6 327,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

5 918,00 409,00 6 327,00

Razem: 5 918,00 409,00 6 327,00

Zadanie nr 1.1.1 Środki na realizację art. 26 ust.l pkt 1) ustawy pomocy obywatelom
Ukrainy-świadczenia rodzinne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 42 858,56 4 230,00 47 088,56

85595 Pozostała działalność 42 858,56 4 230,00 47 088.56

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

42 663,77 4 106,80 46 770,57

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

194,79 123,20 317,99

Razem: 42 858,56 4 230,00 47 088,56


